
 

 

   

                   
  

D eliberazione n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Presa d’atto variazione fornitore, da Medtronic Italia S.p.a. a Medica di Pellegrini S.r.l., del dispositivo medico di cui al 

Lotto 40 dell’atto deliberativo n. 1316 del 02.10.2020, relativo alla Procedura aperta in Unione d’Acquisto per fornitura con 

contratto estimatorio Dispositivi per Aritmologia (CND J01 – C01 – C02 – C04 – C05 – Z) per l’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, 

l’ATS Sardegna, l’Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari e l’Azienda Ospedaliera Universitaria di Sassari. 

PDEL/2024/1204 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  
Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

         S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________________________ 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI    NO x                                            
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
Su proposta della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 
 

Richiamato l’atto deliberativo n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con atto deliberativo n. 1316 del 02.10.2020 è stata aggiudicata la Procedura aperta in Unione 

d’Acquisto per fornitura con contratto estimatorio Dispositivi per Aritmologia (CND J01 – C01 – C02 – C04 

– C05 – Z) per l’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, l’ATS Sardegna, l’Azienda Ospedaliera Universitaria di 

Cagliari e l’Azienda Ospedaliera Universitaria di Sassari, per tre anni con opzione rinnovo per un altro anno, 

disponendo l’aggiudicazione in favore degli Operatori Economici Fiab, Boston Scientific, Medical Concept 

Lab, Abbott, Medica, Bard, Medtronic, Biotronik, Surgical, Medicopace, SPNC, Artemide, Precise, e AB 

Medica, per un importo complessivo annuo pari a € 18.596.538,60=Iva esclusa; 

Vista la nota prot. n. 1644 del 17.07.2024, agli atti del Servizio, con cui il Direttore ff. della SC Farmacia ha 

trasmesso la comunicazione con cui l’Operatore Economico Medtronic Italia S.p.a. - aggiudicatario, tra gli 

altri, del Lotto n. 40 della procedura esposta in premessa – dichiara che la Società Medica di Pellegrini S.r.l., 

con decorrenza dal 24.06.2024, è diventata il rivenditore autorizzato in via esclusiva dei dispositivi medici 

appartenenti alla Linea CRM; 

Ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopra descritto, di dover prendere atto della variazione del fornitore -  da 

Medtronic Italia S.p.a. a Medica di Pellegrini S.r.l. - del dispositivo medico di cui al Lotto 40 dell’atto 

deliberativo n. 1316 del 02.10.2020 e, per l’effetto, di dover autorizzare la fornitura dello stesso da parte 

dell’Operatore Economico Medica di Pellegrini S.r.l.;  

 

luisanna.perra
Font monospazio
1143

luisanna.perra
Font monospazio
12.08.2024

luisanna.perra
Font monospazio
12.04.2024



 

 

   

                   
  

Segue deliberazione n.___________del_________________ 

 

 

Ritenuto altresì di dover dare atto che la fornitura del dispositivo “Micra VR”, soprarichiamato, verrà effettuata alle 

medesime condizioni economiche offerte in sede di gara; 

Richiamato  il D. Lgs. n. 50/16; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

      D E L I B E R A 

 

1. di prendere atto della variazione del fornitore -  da Medtronic Italia S.p.a. a Medica di Pellegrini S.r.l. - del dispositivo 

medico di cui al Lotto 40 dell’atto deliberativo n. 1316 del 02.10.2020 e, per l’effetto, di dover autorizzare la fornitura 

dello stesso da parte dell’Operatore Economico Medica di Pellegrini S.r.l.; 

2. di dare atto che la fornitura del dispositivo “Micra VR”, soprarichiamato, verrà effettuata alle medesime condizioni 

economiche offerte in sede di gara. 

 

 

                         Il Direttore Generale 
                  Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 

   
Il Direttore Amministrativo                                              Il Direttore Sanitario   
   Dott. Ennio Filigheddu                             Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della SC Acquisizione Beni, Servizi ed Economato Dott. Davide Massacci 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

luisanna.perra
Font monospazio
1143

luisanna.perra
Font monospazio
12.08.2024


		2024-08-09T12:21:55+0200
	PISANO LAURA


		2024-08-09T18:28:14+0200
	DAVIDE MASSACCI


		2024-08-12T08:43:06+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-08-12T10:25:11+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-08-12T11:23:33+0200
	AGNESE FODDIS


		2024-08-12T13:27:56+0200
	LUISANNA PERRA




